氏名 新 旧

日下　容康
執行役員

TOHOKU STEEL INDIA PRIVATE LIMITED 担当

執行役員　営業部長（委嘱）

開発営業部担当

藤原　尚吉
執行役員　営業部長（委嘱）

開発営業部担当

営業部　調査役

兼　営業戦略ユニットリーダー

2024年１月29日

各位

会 社 名 東北特殊鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長　成瀬　真司

（コード番号 5484）

問合せ先 総務人事部長　髙橋　隆行

（TEL 0224-82-1010）

役員人事に関するお知らせ

　当社は、2024年１月29日開催の取締役会において、2024年４月１日付の役員人事について、下

記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の就任および異動（2024年４月１日付）

以上